
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

31-я сессия I созыва 

 

 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
19.11.2015  № 480 

О согласовании назначения 

Тура Ю.П. на должность 

заместителя главы администрации  

города Симферополя 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                         

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК                                      

«О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, 

Симферопольский городской совет Республики Крым 

РЕШИЛ:  

 1. Согласовать назначение Тура Юрия Петровича на должность 

заместителя главы администрации  города Симферополя.   

2. Отделу  по  внешним   связям  и   информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского 

городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   главу 

администрации города Симферополя   Бахарева Г.С., постоянный  комитет по 

вопросам депутатской деятельности и организации местного самоуправления 

(Ильичев В.И.). 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                         В.Н. Агеев 


